
27 So s nedělní platností 17:00 Těmice
Za + rodiče Boženu a Stanislava Fickovy, dva syny, dceru, 

zetě a vnuka, za duše v očistci s prosbou o ochranu Panny 

Marie pro živou rodinu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Na úmysl dárce

30 Út 18:00 Bzenec
Na poděkování Pánu Bohu za dožití 85 let a ochranu 

Panny Marie do dalších let

31 St sv. Jana Boska 8:00 Těmice
Za + rodiče,+ syna, + dceru a ochranu Boží pro živou 

rodinu

15:00 Domanín Pohřeb paní Marie Janíkové

18:00 Domanín Za + manžele Líškovy

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Za ženy z farnosti

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Volný úmysl

sv. Blažeje 

První sobota
8:00 Bzenec

Za + rodiče Zubalíkovy, s prosbou o přímluvu Panny 

Marie, Boží pomoc pro celou rodinu

s nedělní platností 17:00 Těmice

Za + Marii Klingelovou, její + sourozence, + manžela Jana 

s prosbou o Boží pomoc, dar zdraví a ochranu Panny 

Marie pro celou živou rodinu Klingelovu

8:00 Domanín 
Za + manžela, dvoje + rodiče, dar zdraví pro celou živou 

rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

Lektoři: Tomáš Žůrek a Marie Horniková

Lektoři: manželé Juráskovi

2 Pá

Svátek 

Uvedení Páně 

do chrámu
První pátek v 

měsíci

3 So

Dnes byly představeny děti, které by měly v červnu přistoupit poprvé ke sv. příjmání. Prosím 

modleme se za tyto děti a jejich rodiny, aby příprava i svaté příjmání byly zdrojem růstu jejich víry, 

naděje a lásky.

V postní době se budeme modlit pobožnosti křížové cesty. Prosím, abyste se zapisovali k vedení 

křížové cesty na příslušný arch.

V Domaníně se bude svátost pomazání udělovat ve čtvrtek 8. 2. 2024 při mši svaté v 18:00 hod. 

a ve Bzenci v pátek 9. 2. 2024 při mši svaté v 18:00 hod. a v Těmicích 10. 2. 2024 v 17:00 hod.

DOMANÍN: Sbírka z "černoušků u betléma" byla jako v minulých letech odeslána na nadační fond 

"Betlém nenarozených". Odeslali jsme částku 7.865 Kč. Domanín: 7.345 Kč.; Těmice 520 Kč.

Minulou neděli se při sbírce na biblický apoštolát vybralo - v Bzenci:  6.604 Kč.

V Domaníně 8.595 Kč.; v Těmicích: 1.181 Kč. Celkem 9.776 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Ve středu v Těmicích, Domaníně a v pátek v Bzenci budu navštěvovat nemocné. Pokud víte o někom, 

kdo by o návštěvu kněze stál, prosím, abyste pomohli tuto návštěvu zprostředkovat. 

Před udělováním svátosti nemocných v jednotlivé dny bude vždy hodinu před mší svatou 

příležitost ke svátosti smíření.

POŘAD BOHOSLUŽEB 28. 1. - 4. 2. 2024
farnost Bzenec a Domanín

28 Ne

4. neděle v 

mezidobí
Představení dětí, 

kteřé půjdou k 1. 

sv. příjímání

Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: manželé Gazárkovi

1 Čt

BZENEC: Chtěl bych poděkovat všem, kdo se zapojili do průběhu adoračního dne a vzali si nějakou 

část modlitební hlídky i těm kteří třeba jen na chvíli přišli se ztišit a pomodlit.

4 Ne
5. neděle v 

mezidobí 



Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek


